

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ล. หมู่ที่ 4 จากลาดยางบริเวณศาลาชลประทาน ถึงบ้านนายสมโภชน์

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20-0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 36 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144 ตารางเมตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอหันคา 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	77,502.24	Factor F 1.3607
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	77,502.24	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร)	77,000.00	(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ขนาดเนื้อที่ ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา.....
(นายภูวดล จิตต์กั้วล)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ.....
(นาย รัฐพรพี ต่อกิจเดชาพงศา)
รองปลัด อบต.หันคา รักษาการแทน ปลัด อบต. หันคา

ตรวจ.....
(นายรัฐพรพี ต่อกิจเดชาพงศา)
รองปลัด อบต.หันคา รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง
อนุมัติ.....
(นายปัญญา ไทยรัตนกุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร. 4

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ล. หมู่ที่ 4 จากลาดยางบริเวณศาลาชลประทาน ถึงบ้านนายสมโภชน์

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20-0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 36 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหันคา อำเภอยะนิง จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย กองช่าง

เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
3	งานรองพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	7.60	382.55	2,907.38	1.3607	520.54	3,956.07
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	144.00	355.99	51,262.56	1.3607	484.40	69,752.97
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	12.00	130.10	1,561.20	1.3607	177.03	2,124.32
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง+ทางเชื่อม	ลบ.ม.	7.60	161.38	1,226.49	1.3607	219.59	1,668.88
				ราคางานต้นทุนรวมทั้งสิ้น				
				56,957.63 (บาท)				
				รวมราคากลางทั้งสิ้น				77,502.24
				คิดเป็นเงินงบประมาณ				77,000.00

(ตัวอักษร) (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ประมาณราคา.....
 (นายภูวดล จิตต์กั้วล)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....
 (นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)
 รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
 (นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)
 รองปลัด อบต.หันคา รักษาราชการแทน ปลัด อบต.หันคา

อนุมัติ.....
 (นายปัญญา ไทยรัตนกุล)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหันคา